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Asparaginian MED tabletki 50 szt. FARMAPOL
 

Cena: 6,36 zł

Opis słownikowy

Producent FARMAPOL

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Tabletki

Opakowanie

50 tabletek

Działanie

Magnez jest jednym z podstawowych składników budulcowych organizmu.

Magnez wywiera ochronny wpływ na mięsień sercowy, zmniejszając jego niedotlenienie. Bierze udział w rozwoju i mineralizacji
kości, jest niezbędny do syntezy niektórych hormonów, np. insuliny. Przeciwdziała stresom, niedotlenieniu, uczuleniom i stanom
zapalnym.

W przypadkach niedoboru magnezu obserwuje się nadwrażliwość nerwowo-mięśniową. Występują drżenia mięśniowe.
Niedobór magnezu osłabia odporność organizmu, prowadzi do zaburzeń układu krążenia, układu nerwowego, mięśni i tkanki kostnej oraz
przyspiesza rozwój miażdżycy naczyń krwionośnych.

Potas wpływa na działanie układu nerwowego i mięśniowego oraz pracę serca.

Niedobór potasu powoduje zaburzenia w pracy mięśnia sercowego, osłabienie siły mięśni (także skurcze mięśni), zaburzenia układu nerwowego
(np. niemożność skupienia uwagi, senność, apatia, niekiedy wzmożona pobudliwość nerwowa).
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Wskazania

Uzupełnianie niedoboru magnezu i potasu (gdy nie jest konieczne podawanie drogą dożylną): w niemiarowościach i nadpobudliwości
serca – zwłaszcza na tle niedoboru magnezu i potasu; profilaktycznie w chorobie niedokrwiennej serca, przy zagrożeniu zawałem; w
rekonwalescencji pozawałowej; po przebytych chorobach zakaźnych lub zabiegach chirurgicznych, w przebiegu, których doszło do
utraty magnezu i potasu; jako lek przeciwdziałający niepożądanym skutkom długotrwałego stosowania glikozydów nasercowych i leków
moczopędnych (np. tiazydów, furosemidu).

Dawkowanie

Dorośli: 1 do 3 tabletek 2 razy na dobę, co oznacza, że nie więcej niż 6 tabletek na dobę.

Podanie doustne. Zaleca się przyjmowanie rano i wieczorem, po posiłku, popijając wodą.

Nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na magnezu wodoroasparaginian czterowodny, potasu wodoroasparaginian półwodny lub na którąkolwiek substancję
pomocniczą (skrobia ziemniaczana, sacharoza, talk, magnezu stearynian, karboksymetyloskrobia sodowa typ C, celuloza
mikrokrystaliczna). Hipermagnezemia, ciężka niewydolność nerek, zakażenia dróg moczowych, hiperkaliemia, zaburzenia
przewodnictwa przedsionkowo-komorowego, bradykardia, myasthenia gravis.

Skład

1 tabletka zawiera 17 mg jonów magnezu w postaci 250 mg magnezu wodoroasparaginianu czterowodnego (Magnesii hydroaspartas) i
54 mg jonów potasu w postaci 250 mg potasu wodoroasparaginianu półwodnego (Kalii hydroaspartas). Substancje pomocnicze:
skrobia ziemniaczana, sacharoza, talk, magnezu stearynian, karboksymetyloskrobia sodowa (typ C), celuloza mikrokrystaliczna
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